
２０１６年１０月３１日 

 

かわさき水ビジネスネットワーク会員各位  

 

 

かわビズネット紹介パンフレットの改訂に伴う資料・データの提供について 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、かわビズネット事務局では「かわさき水ビジネスネットワーク紹介パンフレット」（日・英）を２０１３

年から毎年製作し、様々な国内外のイベントで本パンフレットの紹介や配布を行ってまいりましたが、今回、さら

なる内容の充実を図るため、昨年度版から大きく構成を変更することとしました。会員の皆様におかれましては、

改訂版パンフレットの製作にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

１ 変更点 

（１）改訂版のパンフレットは日本語・英語併記版のみとなります。（変更前：日本語・英語版をそれぞれ製作） 

（２）希望会員のみの掲載から、全会員の掲載となります（各会員１／２ページ）。また、希望会員には、別途、

企業ＰＲページ（１ページ）をご用意いたします。 

（３）業種一覧表を掲載します。 

 

２ 依頼内容（参考資料参照） 

（１）別紙１「業種一覧表（エクセルデータ）」の該当項目にチェックをお願いします。こちらを集計した一覧表

をパンフレットに掲載いたします。 

（２）別紙２「会員紹介（パワーポイントデータ）」の作成をお願いします。こちらは日本語・英語併記での作成

をお願いします。また、会社のロゴや代表的な写真の貼付をお願いします。 

（３）企業ＰＲページへの掲載を希望される会員におかれましては、別紙３「企業PR（パワーポイントデータ）」

の作成を日本語・英語併記でお願いします。こちらには製品や取組の画像などの掲載も可能です。 

 

３ 掲載料 

  無料 

 

４ 提出期限 

  平成２８年１1月２５日（金） 

 

５ 提出方法 

  別紙１はエクセルベース、別紙２及び別紙３はパワーポイントによる提出をお願いします。また、添付ファイ

ルの容量が５ＭＢ以下の場合は電子メールでの提出も可能ですが、５ＭＢを超える場合は、事務局にご相談くだ

さい。 

 

６ その他 

  ご不明な点などありましたら、事務局までお問合せください。 

 

送付先：かわさき水ビジネスネットワーク事務局 

川崎市上下水道局経営企画課〔国際事業推進〕  

相原、升潟、矢尾谷 

E-mail : yaotani-k@city.kawasaki.jp 

TEL : 044-200-3739  FAX : 044-200-3982 


